令和 3 年度

緑小学校 PTA 定期総会

         横浜市立緑小学校ＰＴＡ

【もくじ】

     会長のあいさつ

議事

第１号議案 令和２年度 活動報告

第２号議案 令和２年度 会計決算報告・監査報告

第３号議案 令和３年度 活動計画案審議

第４号議案 令和３年度 会計予算案審議

補足 令和３年度 活動についてのお知らせ

PTA 会員の皆様

PTA 会長 櫻井 正明

薫風の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本年も、昨年度に続き WEB 及び書面における総会の実施となりました。

 昨年度決算については、予算策定時に全く先の見通せない状況ではありましたが、大枠と

しては予算通りに活動することができました。

 本年度予算については、昨年度中止であったみどりっ子祭予算が組まれてはおりますが、

今後の状況によっては規模の縮小または中止になることも考えられ、予算通りの執行状況と

ならない可能性も考えられます。

 また、本 PTA においても、今年度はペーパーレス化を進めて行きたいと考えているなど、

新型コロナウィルスの影響だけではなく、変えていく必要のある事柄の精査を考えています。

 ご審議のほどお願い申し上げますと共に、本年度につきましてもご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

- 1 -

☆役員会・運営委員会…毎月（8月除く）

☆PTAナビ作成・発行

☆緑小回覧板発行…5月・9月・1月

☆委員登録・さぽーと隊の運営・管理

☆救命救急教室(AED講習)開催※中止

4月 ・緑小入学式 ・ＰＴＡ会計監査(前年度) ・学級懇談会※中止

・鴨居中入学式 ・市P連新人役員研修会※中止

・学校説明会※中止 ・歓送迎会※中止

・区P連総会※書面にて開催 ・鴨居中体育祭※中止

・区P連懇親会※中止　・市P連総会※書面にて

・スクールゾーン対策協議会※書面にて開催

・鴨居自治会各種団体会議※中止

・鴨居こどもレクレーション※中止

・第１回まちとともに歩む学校づくり懇話会※8月に延期

・学校、家庭、地域連携事業実行委員会※書面にて開催 ・ベルマーク集計※中止 ・白衣点検※中止 ・AED講習※中止

・防災拠点拡大会議・鴨居福祉まつり実行委員会※中止 ・事業、研修分科会参加※中止 ・緑区学校保健総会・講演会※中止

・白山納涼祭※中止 ・竹山盆踊り大会・鴨居納涼盆踊り※中止 ・小、中合同学校保健大会※中止

8月 ・白山みどり盆踊り大会※中止

・竹山4丁目夏祭り※中止 ・防災訓練

・ＰＴＡ会計監査(前期) ・学級懇談会※中止 ・白衣点検

・推薦委員会発足会  ・こども110番プレート調査 ・ベルマーク集計,発送 ・救急救命法教室※中止

・地域防災訓練※規模縮小のため不参加 ・市P連指導者研修全体会※中止 ・ベルマーク集計※中止 ・白衣点検※中止

・白山健民祭※中止 ・鴨居福祉まつり実行委員会※中止 ・家庭教育学級開催※中止 ・給食試食会開催※中止

・大運動会（竹山、鴨居）※中止

・4区合同懇親会※中止 ・六校交流会※中止

・みどりっ子まつり前日準備 ・ベルマーク集計 ・白衣点検

・みどりっ子まつり各ブースの会計精算

・市P連研修会※中止 ・鴨居福祉祭り※中止

・鴨居小餅つきフェスタ※中止   ・杉山神社節分祭実行委員会※中止 ・ベルマーク集計 ・白衣点検

・みどりっ子会計監査※なし ・区Ｐ連全大会※中止 ・ベルマーク集計、発送※中止 ・白衣点検※中止

・賀詞交歓会(緑区、竹山、鴨居5丁目、鴨居)※中止 ・小、中合同学校保健委員会※中止

・どんと焼き※中止 ・白山連合書初め餅つき大会※中止 ・学校保健大会緑支部※中止

・市P連保障制度説明会※オンラインにて開催 ・区P連全大会※中止

・入学説明会用資料作成 ・入学説明会

・本部役員引継ぎ ・補正予算会議話し合い ・杉山神社節分祭お手伝い※中止 ・杉山神社節分祭お手伝い※中止

・ベルマーク集計※中止 ・白衣点検

・第2回まちとともに歩む学校づくり懇話会※書面にて開催 ・学級懇談会※中止

 ・学校地域防犯会議※書面にて開催

・鴨居中卒業式 ・予算編成委員会 ・予算編成委員会 ・予算編成委員会

・本部役員引継ぎ   ・緑小第41回卒業式   ・離任式・修了式

〈第１号議案〉令和２年度　緑小学校PTA活動報告
令和２年４月１日～令和３年３月３１日

本部 学年学級委員会 保健給食委員会

☆みどりっ子まつり実行委員会（4月～11月）令和2年度募集なし

☆運営委員会…正副のみ毎月（8月除く）

☆防犯パトロール…毎月

☆定例会…毎月(8月除く)

☆救急救命法教室(３～６回)※中止

委員選出・予算企画委員会

PTA定期総会

運動会

☆区P連会長会

休校期間

休校期間

みどりっ子まつり※開催なし

40周年記念式典

・杉山神社節分祭お手伝い※中止 ・校外引継ぎ会立ち会い

通年

5月

6月

7月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

休校期間

- 2 -

☆他校より送付された ☆古紙回収回覧,

　 広報紙の整理と保存 　 緑小だより配布…毎月

☆緑小行事写真の撮影,管理 ☆緑小回覧板配布（5月,9月,1月）

☆下校時防犯パトロール

☆区Ｐ連広報分科会研修会 ☆区Ｐ連校外分科会研修会

☆地区パトロール(毎月)

・古紙回収収集場所挨拶状・回覧

・春期旗振り

・広報誌「緑」教員紹介号発行 ・スクールゾーン危険箇所決定 ・みどりっ子まつり企画

※中止 ・スクールゾーン協議会資料作成 ・運動会当日見回り

・旗振り誘導講習会※中止

・図書室環境整備※中止 ・スクールゾーン対策協議会開催 ・みどりっ子まつり準備

・広報紙「緑」82号企画 　※書面にて開催

・図書室環境整備※中止 ・推薦委員会発足会 ・みどりっ子地域打ち合わせ

　案内状の印刷,配布 ・みどりっ子まつり準備

・秋期旗振りさぽーと隊お知らせ配布

8月

・図書室環境整備 ・秋期旗振り ・推薦委員会発足会開催 ・みどりっ子まつり準備

・分科会※中止 ・こども１１０番の家協力者継続依頼 ・カーテンの取り付け、

　文書配布及びプレート確認 　取り外し

・推薦用紙配布

・図書室環境整備※中止 ・緑小地域防災訓練 ・推薦用紙開封 ・みどりっ子まつり準備

※規模縮小のため不参加 ・推薦活動開始

・図書室環境整備 ・みどりっ子まつり使用済み

　段ボール回収手配

・次年度校外指導委員　募集案内

・図書室環境整備 ・次年度校外指導委員選出 ・みどりっこまつり反省会

・図書室環境整備※中止 ・引継ぎ会計画

・杉山神社節分祭お手伝い ・杉山神社節分祭お手伝い※中止 ・杉山神社節分祭お手伝い

・スクールゾーン対策協議会　 ※中止 ・カーテン袋詰め、回収、配付

最終報告書作成 ・本部役員引継ぎ会開催 ・カーテン回収、返却

・校外指導委員引継ぎ会

 ・防犯会議出席※書面にて開催

・広報紙「緑」82号発行,配布 ・春期旗振りさぽーと隊へ ・予算編成委員会 ・予算編成委員会

・予算編成委員会 　お知らせ配布（次年度委員さん）

・予算編成委員会

〈第１号議案〉令和２年度　緑小学校PTA活動報告
令和２年４月１日～令和３年３月３１日

広報委員会 校外指導委員会 推薦委員会 みどりっ子まつり実行委員会

☆みどりっ子まつり実行委員会（4月～11月）令和2年度募集なし

☆運営委員会…正副のみ毎月（8月除く）,☆定例会…毎月（8月除く）

☆防犯パトロール…毎月

☆交通安全週間旗振り （春期・秋期）

PTA定期総会

運動会

みどりっ子まつり※開催なし

40周年記念式典

休校期間

休校期間

休校期間

委員選出・予算企画委員会

・学校家庭地域連携事業実行委員会

3月

・杉山神社節分祭お手伝い

※中止

・図書室環境整備

通年

4月

5月

6月

7月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

※書面にて開催

- 3 -

＜第 2号議案＞ 令和 2年度 会計決算報告・会計監査報告

- 4 -

＜資料１＞令和２年度 教育活動支援費

＜資料２＞令和２年度 ベルマーク集計結果

- 5 -

- 6 -

- 7 -

みどりっ子まつり実行委員会

☆他校より送付された ☆古紙回収回覧,

　 広報紙の整理と保存 　 緑小だより配布…毎月

☆緑小行事写真の撮影,管理 ☆緑小回覧板配布（5月,10月,1月）

☆下校時防犯パトロール

☆区Ｐ連広報分科会研修会 ☆区Ｐ連校外分科会研修会

☆地区パトロール(毎月)

・古紙回収収集場所挨拶状・回覧

・春期旗振り

・広報誌「緑」教員紹介号発行 ・スクールゾーン危険箇所決定 ・みどりっ子まつり企画

・スクールゾーン協議会資料作成 ・運動会当日見回り

・旗振り誘導講習会

・図書室環境整備 ・スクールゾーン対策協議会開催 ・みどりっ子まつり準備

・広報紙「緑」83号企画

・推薦委員会発足会 ・みどりっ子地域打ち合わせ

　案内状の印刷,配布 ・みどりっ子まつり準備

8月

・図書室環境整備 ・秋期旗振り ・推薦委員会発足会開催 ・みどりっ子まつり準備

・分科会 ・こども１１０番の家協力者継続依頼 ・カーテンの取り付け、

　文書配布及びプレート確認 　取り外し

・推薦用紙配布

・図書室環境整備 ・緑小地域防災訓練 ・推薦用紙開封 ・みどりっ子まつり準備

・推薦活動開始

・次年度校外指導委員　募集案内

・次年度校外指導委員選出 ・みどりっこまつり反省会

・図書室環境整備 ・区P連全大会 ・引継ぎ会計画

・区P連全大会 ・区P連全大会

・杉山神社節分祭お手伝い ・杉山神社節分祭お手伝い ・杉山神社節分祭お手伝い ・杉山神社節分祭お手伝い

・図書室環境整備 ・スクールゾーン対策協議会 ・本部役員引継ぎ会開催 ・カーテン袋詰め、回収、配付

　最終報告書作成 ・カーテン回収、返却

・校外指導委員引継ぎ会

・防犯会議出席

・広報紙「緑」83号発行,配布 ・春期旗振りさぽーと隊へ ・予算編成委員会 ・予算編成委員会

3月 ・予算編成委員会 　お知らせ配布（次年度委員さん）

・予算編成委員会

1月

2月

☆☆みどりっ子まつり実行委員会（５月～1２月）
☆運営委員会…正副のみ毎月（8月除く）,☆定例会…毎月（8月除く）

☆防犯パトロール…毎月

みどりっ子まつり

　　　　　　緑小学校41周年記念式典

通年

4月

5月

6月

7月

9月

10月

11月

12月

PTA定期総会

運動会　・運動会前日準備/当日・片付け（除：推薦委員会）

・学校家庭地域連携事業実行委員会

・秋期旗振りさぽーと隊お知らせ配布

☆交通安全週間旗振り （春期・秋期）

委員選出・予算企画委員会

〈第３号議案〉令和３年度　緑小学校PTA活動計画案
令和３年４月１日～令和４年３月３１日

広報委員会 校外指導委員会 推薦委員会

- 8 -

☆役員会・運営委員会…毎月（8月除く）

☆PTAナビ作成・発行

☆緑小回覧板発行…5月・10月・1月

☆委員登録・さぽーと隊の運営・管理

☆救命救急教室(AED講習)開催

・緑小入学式 ・ＰＴＡ会計監査(前年度)

・鴨居中入学式 ・市P連新人役員研修会

・区P連総会

・歓送迎会

・鴨居中体育祭

・スクールゾーン危険箇所立ち会い

・区P連懇親会　　・市P連総会  ・学校説明会 ・ベルマーク集計,発送 ・白衣点検

・スクールゾーン対策協議会

・鴨居こどもレクレーション

・第１回まちとともに歩む学校づくり懇話会

・学校、家庭、地域連携事業実行委員会 ・ベルマーク集計 ・白衣点検 ・AED講習

・防災拠点拡大会議・鴨居福祉まつり実行委員会 ・事業、研修分科会参加 ・緑区学校保健総会・講演会

・白山納涼祭 ・竹山盆踊り大会 ・鴨居納涼盆踊り ・小、中合同学校保健大会

・白山みどり盆踊り大会

・竹山4丁目夏祭り ・防災訓練

・ＰＴＡ会計監査(前期) ・学級懇談会 ・白衣点検

・推薦委員会発足会 ・ベルマーク集計,発送 ・救急救命法教室

・こども110番プレート調査

・地域防災訓練 ・六校交流会 ・ベルマーク集計 ・白衣点検

・白山健民祭 ・鴨居福祉まつり実行委員会 ・家庭教育学級開催 ・給食試食会開催

・大運動会（竹山、鴨居） ・市P連指導者研修全体会

・4区合同懇親会

・鴨居福祉祭り

・市P連研修会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　緑小学校41周年記念式典

・鴨居小餅つきフェスタ

・杉山神社節分祭実行委員会

・区Ｐ連全大会 ・ベルマーク集計、発送 ・白衣点検

・賀詞交歓会(緑区、竹山、鴨居5丁目、鴨居) ・区P連全大会 ・小、中合同学校保健委員会

・どんと焼き ・白山連合書初め餅つき大会 ・学校保健大会緑支部

・入学説明会用資料作成

・入学説明会 ・杉山神社節分祭お手伝い ・杉山神社節分祭お手伝い

・本部役員引継ぎ会 ・補正予算会議話し合い ・ベルマーク集計 ・白衣点検

・杉山神社節分祭お手伝い ・学級懇談会

 ・学校地域防犯会議

・第2回まちとともに歩む学校づくり懇話会

・鴨居中卒業式 ・予算編成委員会 ・予算編成委員会 ・緑区学校保健大会

・予算編成委員会

1月

2月

3月

8月

9月

10月

11月

12月

通年

4月

5月

6月

7月

みどりっ子まつり

・市P連保障制度説明会

・校外引継ぎ会立ち会い

・緑小第42回卒業式 　・離任式 　・修了式

PTA定期総会

運動会　・運動会前日準備/当日・片付け

・鴨居自治会各種団体会議

☆救急救命法教室(３～６回)

☆区P連会長会

委員選出・予算企画委員会

☆みどりっ子まつり実行委員会（５月～1２月）

☆運営委員会…正副のみ毎月（8月除く）

☆防犯パトロール…毎月

☆定例会…毎月(8月除く)

〈第３号議案〉令和３年度　緑小学校PTA活動計画案
令和３年４月１日～令和４年３月３１日

本部 学年学級委員会 保健給食委員会

- 9 -

＜第 4号議案＞ 令和３年度 会計予算案

1．一般会計

（単位：円）

令和2年度決算額 令和3年度予算額

1,258,167 1,393,944

2,371,330 2,328,700 ￥290×11ヶ月×695世帯数、教職員数

0 250,000

一　　  般 20,000 60,000

積立金より 0 0

3,649,497 4,032,644

（単位：円）

令和2年度決算額 令和3年度予算額

会   議   費 0 5,000

委 員 活 動 費 176,000 200,000

渉   外   費 62,930 200,000

行   事   費 228,405 300,000

事務消耗品費 159,865 250,000

備 品 購 入 費 0 100,000

通   信   費 206,800 220,000

交   通   費 0 25,000

積 立 引 当 金 200,000 0

雑　　　　費 4,060 5,000

小　　計 1,038,060 1,305,000

主 催 行 事 費 0 250,000

学年学級委員会 1,548 30,000

保健給食委員会 0 10,000

広  報  委員会 163,555 250,000

校外指導委員会 90,270 80,000

推　薦　委員会 3,969 15,000

小　　計 259,342 635,000

79,456 400,000

453,263 0

425,444 440,000

0 40,000

0 1,212,644

2,255,565 4,032,644

支出合計

4,032,644

予  備  費

支  出  合  計

収入合計 差引残高

4,032,644 0 ※差引残高は次年度へ繰り越します。

保  険  料
安振会\500×世帯数（損害賠償保険）、市P連団体傷害補償\69×世帯数

こども110番の家災害補償保険

慶  弔  費 入院お見舞金、香典、供花代

教育活動支援費

特別対策費 新型コロナ対策、熱中症対策

広報誌印刷代等

スクールゾーン対策協議会

活

動

費

みどりっ子まつり

家庭教育学級、ベルマーク発送切手代

【支出の部】

項　　　目 摘　　　　要

運

営

費

運営会議費

委員通信費

書類発送代、メール配信システム利用料\64,800
推薦委員会の電話代

講演会、講習会等参加交通費

周年行事積立金、大型備品積立金

市P連会費、区P連会費免除、地域行事お祝い金、懇親会等

運動会記念品、卒業記念品

コピー用紙、インク代等

記念品製作費

振込手数料等

雑
収
入

助成金（安振会\40,000、スクールゾーン￥20,000）

収　入　合　計

みどりっ子まつり売上金

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

【収入の部】

項　　　目 摘　　　　要

前年度繰越金

（支払済）

- 10 -

2.特別会計積立金

項目 金額 項目 金額

前年度繰越金 3,302,902 PC・周辺機器購入 200,000

古紙回収奨励金 200,000 予備費（備品等修理費） 400,000

収入合計 3,502,902 支出合計 600,000

残　　高 2,902,902

【収入の部】 【支出の部】

- 11 -

＜補足 令和３年度 活動についてのお知らせ＞

１． 新型コロナウィルス対策の継続

新型コロナウィルスの流行が収束するまでの間、以下の対策を継続する。

１．１ 登校前

登校前には必ず検温、健康観察を行い、体調不良（発熱、せき、倦怠感、息苦しさ、頭

痛等）の場合、急ぎの用であっても登校しない。

１．２ 登校時～下校時

重要な決定事項がない場合は、紙面回覧を活用する等、会議や集合が必要かどうか事前

に検討する。その上で集まる必要がある場合は、以下のルールを守ること。

・ 入室前に手洗いを実施する。

・ 入室時にチェックシートに記入。

・ 登校時、作業時は必ずマスク着用。（マスクがない場合は、登校しない。）

・ 必要最少人数で集まる。

・ ＰＴＡ会議室の利用は同時に６名以内とし、一か所に集まって作業しないように

する。

・ 人数が７名以上の場合は、別室（多目的室等）を利用し、隣同士の間隔が十分取

れるよう配慮する。（別室の利用については、事前に本部メンバーへ相談するこ

と。）

・ 会議室や作業部屋は室温に関わらず窓を開け換気をする。

・ 会議室や作業部屋の使用後は、消毒液で机や椅子、その他使用した物を消毒する。

※ 消毒液の作り方、消毒方法などについては、ＰＴＡ会議室の掲示物を参照のこと。

- 12 -

２． ペーパーレス化促進について

  経費削減、および業務負担軽減のため、ペーパーレス化を進める。

 ・緑小学校ホームページの「ＰＴＡのページ」開設

   今まで印刷して全会員宛に配布していた紙面（ＰＴＡナビなども含む）について

   は、順次、緑小学校ホームページの「ＰＴＡのページ」への掲載へ切り替える。

 ・ＰＴＡからの情報発信方法の検討

   現在、ＰＴＡからの情報発信は、ＰＴＡナビ（紙面）やＰＴＡブログで行っているが、

   会員の皆様にとって、より利用しやすく身近に感じていただけるよう、ＳＮＳなど

   も含めたツール導入を今後検討していく。

３． オンライン化促進について

  昨今の社会情勢、および新型コロナウィルス感染症の流行拡大の状況を鑑み、ＰＴＡの

 活動のオンライン化（オンライン会議やクラウド利用など）の必要性が高まっている。

 そのため、まずはインフラ整備やハード面などの環境構築からオンライン化を進めていく。

４． 令和３年度活動計画案の変更について

  新型コロナウィルス流行の影響により、令和３年度活動計画案について、活動中止また

 は、活動月を変更する可能性がある。変更内容については、随時、ＰＴＡナビ、その他で

 報告する。

- 13 -

学
年

組
児

童
名

学
年

組
児

童
名

学
年

組
児

童
名

地
区

学
年

組
児

童
名

学
年

組
氏

名

児
童

名

1
-
1

○
我

澤
洪

汝
培

華
優

1
-
1

森
百

合
子

彩
葉

1
-
1

長
沼

沙
弥

千
佳

2
-
4

山
田

裕
美

紗
弥

3
-
2

◎
片

山
絵

美
絵

希

1
-
2

林
陽

子
和

希
1
-
2

母
袋

夕
貴

未
旺

1
-
2

小
林

志
衣

晃
大

3
-
4

正
井

絵
季

花
結

2
-
3

○
呉

高
佳

菊
思

え
い

1
-
3

渡
辺

真
智

子
心

晴
1
-
3

◎
浜

野
愛

美
優

志
1
-
3

吉
田

美
奈

子
伊

織
4
-
1

伊
藤

麻
世

凛
1
-
1

●
熊

澤
茉

莉
花

楓
音

1
-
4

●
草

生
玲

衣
子

康
市

1
-
4

川
幡

純
子

友
紀

1
-
4

辻
野

真
知

子
成

3
-
2

◎
野

村
洋

子
菜

々
子

1
-
1

酒
井

茜
和

希

1
-
5

鮎
川

知
佳

陽
佳

1
-
5

菊
田

有
紀

結
菜

1
-
5

寺
田

聡
子

歩
未

5
-
2

橋
本

文
乃

涼
1
-
2

水
島

康
晴

碧
斗

2
-
1

◎
三

木
か

お
り

侑
太

2
-
1

高
原

泰
子

美
結

2
-
1

〇
針

谷
寛

子
希

乃
花

6
-
2

△
高

見
智

恵
啓

太
3
-
4

梶
原

恵
理

希
人

2
-
2

清
田

奈
穂

将
司

2
-
2

○
小

原
優

美
優

那
2
-
2

三
木

麻
衣

玲
奈

3
-
1

伊
藤

有
紀

大
悟

2
-
3

廣
木

千
裕

海
音

2
-
3

西
尾

名
津

子
り

さ
2
-
3

小
野

寺
美

奈
真

子
3
-
4

大
島

美
智

子
綾

乃

2
-
4

古
田

莉
菜

来
琉

2
-
4

熊
本

泉
侑

真
2
-
4

◎
青

島
晴

子
凛

2
-
4

廣
島

博
美

大
晴

学
年

組
氏

名

児
童

名

3
-
1

中
村

ま
な

み
あ

お
い

3
-
1

辻
愛

真
依

子
3
-
1

○
渡

邉
智

子
玲

3
-
1

高
橋

佳
津

代
昴

暉
1
-
3

右
田

理
恵

彩
衣

里

3
-
2

植
田

枝
里

子
冬

馬
3
-
2

池
田

牧
子

雅
史

3
-
2

菅
原

睦
子

守
優

4
-
1

鈴
木

智
子

陽
6
-
3

飯
田

綾
陽

采

3
-
3

松
田

嘉
子

響
平

3
-
3

黒
木

暁
亮

汰
3
-
3

佐
々

木
紘

子
萌

衣
5
-
4

●
大

村
恵

理
奈

真
那

人

3
-
4

中
川

瑠
美

子
桃

奈
3
-
4

中
野

亜
紀

正
義

3
-
4

奥
村

真
理

亜
夕

月
2
-
4

葛
原

未
来

陸

4
-
1

河
合

寿
恵

優
杏

4
-
1

西
川

芙
佐

江
凛

音
4
-
1

袴
田

あ
ゆ

み
な

な
み

5
-
2

●
藤

井
佐

希
子

理
子

学
年

組
氏

名

児
童

名

4
-
2

藤
岡

真
理

ゆ
ず

葉
4
-
2

主
濱

瑠
純

仁
海

4
-
2

大
越

千
加

杏
3
-
2

石
田

圭
似

空
翔

1
-
2

会
長

櫻
井

正
明

光
介

4
-
3

小
村

里
奈

虎
二

郎
4
-
3

村
山

由
紀

子
梓

4
-
3

井
上

由
美

大
誠

3
-
2

遠
藤

由
里

早
姫

6
-
4

副
会

長
浅

見
亜

矢
子

菜
緒

4
-
4

明
地

友
里

輝
樹

4
-
4

花
塚

京
子

壮
介

4
-
4

金
子

綾
香

海
弘

3
-
2

○
田

中
容

子
い

づ
み

2
-
1

副
会

長
佐

野
亜

紀
有

咲

5
-
1

田
邉

里
奈

悠
人

5
-
1

田
所

綾
香

楓
香

5
-
1

黒
川

く
る

み
諒

成
6
-
4

○
永

野
梓

結
衣

2
-
3

副
会

長
小

池
範

子
由

眞

5
-
2

中
司

ゆ
き

な
陽

希
5
-
2

伊
藤

美
紀

咲
希

5
-
2

川
村

宏
美

剛
誠

3
-
4

林
道

亜
矢

大
悟

5
-
2

書
記

窪
田

由
美

子
美

優

5
-
3

浦
川

晴
美

夕
5
-
3

福
島

睦
美

陽
向

5
-
3

萩
原

悦
子

凛
3
-
1

出
川

早
織

幸
汰

3
-
4

書
記

久
保

寺
明

世
み

あ

5
-
4

奥
智

子
優

萌
乃

5
-
4

白
迫

朋
美

楓
菜

5
-
4

藤
田

真
由

美
優

人
1
-
3

山
口

沙
織

陽
花

3
-
2

会
計

坂
本

寛
子

希
実

6
-
1

工
藤

佳
奈

瑠
依

6
-
1

中
島

志
津

香
彩

葉
6
-
1

小
林

妹
子

柊
真

6
-
3

加
藤

美
希

結
芽

1
-
3

会
計

佐
藤

尚
子

陽
奏

6
-
2

祝
由

貴
陽

介
6
-
2

●
笠

見
美

江
子

祈
梨

6
-
2

田
原

幸
恵

玲
菜

5
-
1

七
條

浩
子

辰
樹

6
-
3

渡
辺

知
恵

一
稀

6
-
3

古
賀

琴
絵

皇
太

朗
6
-
3

安
倍

郁
絵

和
歌

6
-
2

井
上

千
恵

子
七

海

6
-
4

田
畑

章
子

大
空

6
-
4

星
川

圭
子

楓
太

6
-
4

林
香

代
子

美
良

5
-
2

篠
原

友
美

夢
姫

8
組

塩
澤

詩

生
み

ゆ
き

詩
生

5
-
4

牧
野

千
華

清
華

大
岩

真

弓
優

仁
5
-
3

福
田

真
理

子
春

香

5
-
3

藤
原

恵
子

真
里

愛

《
凡

例
》 ◎

委
員

長
○

副
委

員
長

●
書

記
△

会
計

白 山 １ 丁 目 白 山 ２ 丁 目 鴨 居 5 丁 目 鴨 居 6 丁 目

鴨 居

7 丁 目

氏

名
氏

名

氏

名
氏

名

令
和

２
年

度

横
浜

市
立

緑
小

学
校

Ｐ
Ｔ

Ａ
役

員
・

委
員

名
簿

学
年

学
級

委
員

会
保

健
給

食
委

員
会

広
 報

 委
 員

 会
校

外
指

導
委

員
会

推
薦

委
員

会

会
 計

 監
 査

役
員

白 山 ４ 丁 目

令
和

２
年

 7
月

7
日

現
在

竹 山

1 丁 目

白 山 ３ 丁 目

- 14 -

1

2

学
年

組
児

童
名

学
年

組
児

童
名

学
年

組
児

童
名

地
区

学
年

組
児

童
名

学
年

組
児

童
名

1
-
1

住
田

純
子

旭
1
-
1

岩
口

真
央

珠
月

1
-
1

坪
川

孝
恵

嘉
人

2
-
1

△
守

谷
恵

子
輝

生
1
-
1

淺
野

幸
枝

心
晴

1
-
2

住
友

晶
子

文
香

1
-
2

七
條

浩
子

廉
1
-
2

森
愛

里
結

愛
3
-
2

吉
村

好
恵

美
春

1
-
1

梅
澤

裕
美

子
康

太

1
-
3

下
地

志
穂

悠
晴

1
-
3

濱
田

悠
子

陽
1
-
3

永
守

智
子

優
太

朗
4
-
2

宮
崎

桂
子

陽
音

1
-
3

橋
口

啓
加

奨

1
-
4

鈴
木

美
佳

智
佳

1
-
4

篠
原

七
星

伊
槻

1
-
4

高
橋

春
美

美
里

4
-
3

木
下

真
弓

瑞
希

1
-
3

高
橋

一
也

広
夢

2
-
1

〇
岡

田
一

美
陽

2
-
1

篠
原

友
美

優
和

2
-
1

河
合

寿
恵

な
ず

な
4
-
4

石
野

美
香

蒼
太

郎
1
-
3

佐
藤

優
愛

生

2
-
2

●
福

川
朋

子
陽

大
2
-
2

神
春

江
和

真
2
-
2

片
山

絵
美

弘
大

4
-
4

志
村

美
和
子

美
乃

里
2
-
1

沖
野

真
美

太
地

2
-
3

山
本

朋
子

惺
南

2
-
3

◎
佐

谷
美

和
悠

羽
2
-
3

原
里

美
蒼

太
6
-
1

〇
南

久
美
子

夏
帆

2
-
2

◎
星

野
節

子
あ

り
さ

2
-
4

◎
讃

岐
亜

矢
莉

人
2
-
4

川
上

千
恵

子
夏

歩
2
-
4

〇
槌

谷
春

子
優

和
2
-
2

〇
秋

山
巴

恵
颯

香
2
-
3

田
中

睦
美

美
織

2
-
5

古
田

莉
菜

海
琉

2
-
5

有
馬

加
奈

子
悠

2
-
5

〇
萱

場
香

悠
翔

3
-
4

●
加

藤
美

穂
子

柚
花

2
-
3

〇
平

野
真

琴
天

望

3
-
1

田
中

万
裕

楓
太

3
-
1

大
脇

香
織

瑞
生

3
-
1

大
越

千
加

咲
5
-
3

生
田

目
裕

也
賢

斗
2
-
4

枝
芙

美
ゆ

ず
季

3
-
2

板
垣

亀
代

子
侑

花
3
-
2

伊
藤

里
花

正
翔

3
-
2

竹
内

美
香

維
吹

6
-
3

園
部

紀
子

美
友

2
-
5

福
田

美
菜

芽
生

3
-
3

松
川

貴
代

陽
南

3
-
3

藤
原

恵
子

奈
々

3
-
3

木
村

ル
ミ

子
蕾

造
2
-
4

◎
森

下
愛

和
花

2
-
5

〇
小

野
寺

絵
美

心
美

3
-
4

立
花

徳
子

栞
帆

3
-
4

●
有

谷
恭

子
風

奏
3
-
4

稲
田

綾
唯

3
-
4

伊
藤

暁
菜

春
馬

3
-
1

宮
園

絢
桃

花

4
-
1

宮
川

嘉
美

登
4
-
1

瀧
田

亜
衣

颯
4
-
1

渡
邉

紹
心

々
菜

4
-
4

染
谷

真
由
美

桃
優

3
-
4

内
藤

真
由

美
結

菜

4
-
2

清
水

由
江

禮
4
-
2

合
田

友
里

恵
椿

4
-
2

間
宮

愛
実

結
香

2
-
5

小
澤

淑
子

絢
子

4
-
4

恵
美

奈
々

彩
奈

4
-
3

松
尾

陽
子

す
み

れ
4
-
3

宅
間

智
美

葉
津

姫
4
-
3

関
早

穂
子

大
翔

3
-
3

郷
原

実
希

良
磨

4
-
4

岩
崎

春
香

凛
夏

4
-
4

浦
川

晴
美

福
4
-
4

羽
山

千
栄

子
諒

4
-
4

◎
林

陽
子

真
輝

4
-
2

大
越

友
子

朱
鷺

丸
4
-
4

宇
佐

美
綾

子
星

空

5
-
1

稲
井

千
春

優
菜

5
-
1

清
野

か
ず

智
彩

希
5
-
1

桵
澤

美
和

莉
央

4
-
4

中
山

真
由
美

竣
太

5
-
2

山
崎

和
穂

大
悟

5
-
2

橋
本

薫
仁

恵
5
-
2

仙
波

美
穂

子
莉

穂
5
-
2

山
口

玲
子

優
衣

4
-
4

●
藤

井
佐

希
子

真
子

5
-
4

土
橋

澄
玲

さ
く

ら

5
-
3

中
須

麻
奈

美
雄

司
5
-
3

野
口

悦
子

陽
咲

5
-
3

相
須

祥
子

幹
太

3
-
1

樋
口

保
子

晴
臣

5
-
4

〇
下

田
悠

子
康

誠

5
-
4

福
田

真
理

子
孝

介
5
-
4

菊
池

亜
矢

子
櫂

5
-
4

矢
幡

昭
美

千
晴

3
-
2

出
川

早
織

蒼
汰

6
-
1

長
尾

若
菜

樹
6
-
1

佐
藤

綾
優

斗
6
-
1

小
堀

あ
か

り
咲

也
3
-
3

郷
津

未
絵

紗
弥

6
-
2

大
川

原
玄

佳
幸

紀
6
-
2

石
川

裕
美

航
平

6
-
2

鈴
木

玲
子

登
紀

3
-
4

松
本

ゆ
り
え

琉
杏

6
-
3

中
川

麻
理

子
理

紗
6
-
3

吉
田

美
和

悠
斗

6
-
3

恩
田

由
加

理
莉

桜
2
-
4

白
鳥

さ
ゆ
り

朝
陽

6
-
4

中
島

智
子

咲
菜

6
-
4

〇
宇

田
川

千
恵

快
6
-
4

2
-
5

玉
田

彩
絵

宙

大
谷

幸
代

健
太

2
-
2

杉
山

雅
子

太
優

曽
根

平
琉

生
3
-
3

三
橋

琴
子

菜
々

子
学

年
組

氏

名
児

童
名

3
-
2

佐
伯

千
尋

美
保

2
-
3

会
長

櫻
井

正
明

光
介

学
年

組
氏

名

児
童

名
学

年
組

氏

名
児

童
名

5
-
4

佐
野

友
美

心
樺

1
-
4

副
会

長
五

老
遥

龍
玄

1
-
3

王
会

娟
し

し
ゅ

う
2
-
1

長
谷

川
泉

澪
1
-
1

副
会

長
濱

崎
真

由
子

跳
羽

1
-
4

◎
山

岸
千

夏
栞

3
-
1

三
木

麻
衣

玲
奈

1
-
2

副
会

長
菊

地
美

香
遥

人

2
-
5

〇
竹

森
愛

美
大

和
4
-
2

書
記

鎌
村

衣
菜

穂
あ

づ
み

2
-
5

安
倍

美
佳

龍
成

6
-
4

書
記

向
井

彩
子

愛
里

4
-
3

銘
苅

由
香

心
都

3
-
4

会
計

小
野

田
智

美
紗

栄

6
-
2

●
忍

澤
純

子
青

空
4
-
1

会
計

小
野

泉
颯

介

令
和

３
年

度

横
浜

市
立

緑
小

学
校

Ｐ
Ｔ

Ａ
役

員
・

委
員

名
簿

学
年

学
級

委
員

会
保

健
給

食
委

員
会

広
 報

 委
 員

 会
校

外
指

導
委

員
会

本
 部

 役
 員

氏

名
氏

名

氏

名

み
ど

り
っ

子
ま

つ
り

実
行

委
員

会

氏

名
氏

名

白 山 １ 丁 目 白 山 ２ 丁 目 白 山 ３ 丁 目 白 山 ４ 丁 目 鴨 居 ５ 丁 目

推
 薦

 委
 員

 会

令
和

３
年

５
月

６
日

現
在

竹 山

１ 丁 目

鴨 居

６ 丁 目

鴨 居

７ 丁 目
8
組

《
凡

例
》

◎

委
員

長

〇
副

委
員

長

●
書

記

△

会
計

会
 計

 監
 査